que innovat. Posito enim  $1^x = u$ , si statueris  $z = a x^m u^m$   
 (vbi exponentes  $m$  et  $n$  tam negative quam positive acci-  
 pi possunt, quandoquidem haec quantitas semper est infi-

nite parva, dummodo fuerit  $w = e^{x^g}$ ) atque ut valorem  
 facilius eruamus, sumamus logarithmos, erit

$$1z = 1a + m1x + n1u - 1w \text{ ideoque } \frac{z}{dz} = \frac{a}{m dx} + \frac{x}{n du} - \frac{w}{w}.$$

Quia vero est

$$du = -\frac{x}{dx} \text{ et } dv = -\frac{x}{a^g dx^{g+1}} \text{ vbi his valori-$$

bus in superiore expressione substitutis ea sequentem indu-

et formam:

$$\frac{dz}{z} = \frac{x}{m} - \frac{u}{n} + \frac{x}{a^g x^{g+1}},$$

vbi cum sit  $g + 1 > 1$ , ambo termini priores prae tertio  
 evanescent, sicque erit concinnius

$$\frac{dz}{z} = \frac{a^g}{a^g} \frac{x}{x^{g+1}}, \text{ ideoque } dz = \frac{a^g x^{1-g}}{a^g x^{1-g} \cdot x^m} dx.$$

§. 30. Quodsi iam hic loco  $n - g - 1$  scribamus  $k$ ,  
 ita ut  $k$  aequae ac  $m$  denotent numeros quoscumque tam  
 P 3  
 postea-

quandiu scilicet fuerit  $x$  infinite paruum, quod eo magis est notatu dignum, quia nulla adhuc via inventa est huiusmodi integrationes instituendi.

$$\int y dx = \frac{ay}{1-x^{a+1}}$$

curvae, eius area erit

ideoque si fuerit  $\frac{ay}{1-x^{a+1}} = y$ , et  $y$  spectetur ut applicata

$$\int x^k n^m dx = \frac{ay}{1-x^{a+1}}$$

positivos quam negativos, ob  $n = k + \beta + 1$  semper erit